
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 19.0014831 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 01 november 2019, nr. 19.0014691, 
 
 
 
 

BESLUIT 
 
1. € 270.000 te onttrekken aan de reserve Bescherming en Opvang, ter dekking van de eenmalige 
financiering van een bijzondere zorgcasus 
2. in te stemmen met de begrotingswijziging 2019-11 onder nummer 19.0014927 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 19 december 2019. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


